SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-TTYT

Phù Cát, ngày      tháng 8  năm 2025

              QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu rút

gọn gói thầu  “Cung cấp Bảo hiểm trách nhiệm trong khám bệnh, chữa bệnh

tại Trung tâm Y tế Phù Cát năm 2025”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số

57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QHI5;

 Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 hướng dẫn việc cung

cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu số hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia;

 Căn cứ Nghị quyết số 05/2024/NQ-HĐND ngày 12/07/2024 của HĐND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ

quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 735/QĐ-UBND ngày 15/07/2025 của UBND tỉnh Gia

Lai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung

tâm y tế Phù Cát;

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-TTYT ngày 15/8/2025 của Giám đốc Trung tâm

Y tế Phù Cát về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Cung cấp Bảo

hiểm trách nhiệm trong khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế Phù Cát”;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế toán và Trưởng phòng Kế

hoạch nghiệp vụ - Điều dưỡng Trung tâm Y tế Phù Cát.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu rút

gọn đối với gói thầu: Cung cấp Bảo hiểm trách nhiệm trong khám bệnh, chữa bệnh

tại Trung tâm Y tế Phù Cát năm 2025, như sau:

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty Bảo Việt Bình Định; địa chỉ Số 62 Diên Hồng,

phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai.

2. Giá trúng thầu: 76.284.000 đồng (Bằng tiền: Bảy mươi sáu triệu hai trăm tám

mươi bốn nghìn đồng)

Giá trên đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Hình thức thanh toán: Chuyển khoản.

5. Điều kiện thanh toán: Phí bảo hiểm sẽ thanh toán bằng chuyển khoản 100%

trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng khi Người được bảo hiểm nhận được

hoá đơn tài chính và giấy chứng nhận bảo hiểm từ Người bảo hiểm.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 năm, từ 00:00 ngày 20/8/2025 đến 23:59

ngày 19/8/2026.

Điều 2. Giao phòng Tài chính Kế toán, phòng Kế hoạch nghiệp vụ - Điều

dưỡng căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức

hoàn thiện hợp đồng..

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tài chính -

Kế toán, Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ - Điều dưỡng, nhà thầu trúng thầu và

các khoa phòng, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT Phù Cát;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

 Trần Thúc Khả

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định phê duyệt Kết quả gói thầu Cung cấp Bảo hiểm trách nhiệm

trong khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế Phù Cát năm 2025)

1/ Phí bảo hiểm:

- Hạn mức trách nhiệm: 400.000.000VNĐ mỗi vụ khiếu nại và

4.000.000.000VNĐ tổng cộng các vụ khiếu nại cho cả thời hạn bảo hiểm

- Phí bảo hiểm: 45.000.000VNĐ +132.000VNĐ * 237 người = 76.284.000

VNĐ

(Bằng tiền: Bảy mươi sáu triệu hai trăm tám mươi bốn nghìn đồng)

Giá trên đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

2/ Quyền lợi của Người được bảo hiểm:

Bảo hiểm đối với tai biến trong khám bệnh, chữa bệnh do sai sót chuyên môn

kỹ thuật gây ra bởi lỗi sơ suất, bất cẩn của người hành nghề tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh gây ra cho người bệnh. Các trường hợp khác do cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh và doanh nghiệp bảo hiểm tự thỏa thuận.

3/ Hồ sơ bồi thường:

Khi xảy ra tổn thất: Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh cung cấp cho doanh nghiệp

bảo hiểm 1 bộ hồ sơ bao gồm các tài liệu sau:

- Thông báo tai biến và yêu cầu bồi thường của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

- Đơn khiếu nại của người bệnh hoặc người đại diện hợp pháp của người bệnh

gửi cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

- Kết luận của hội đồng chuyên môn. Trường hợp không có kết luận của hội

đồng chuyên môn thì phải có hồ sơ, chứng từ y tế chứng minh nguyên nhân tai biến

.

- Bản sao hồ sơ bệnh án và các chứng từ có liên quan để làm căn cứ trả tiền bồi

thường

4/Thời hạn thanh toán bồi thường:

Trong vòng 15 ngày kể từ khi nhận được hồ sơ đòi bồi thường đầy đủ và hợp lệ.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-16T10:24:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Thúc Khả<khatt-phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-17T07:00:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-17T07:00:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-17T07:01:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!